
ZARZĄDZENIE NR 56/2017
WÓJTA GMINY PĄTNÓW

z dnia 21 czerwca 2017 r.

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowych

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 
poz. 1515 ) oraz uchwały Nr VIII/110/2008 Rady Gminy Pątnów z dnia 01.02.2008 r. w sprawie zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości, oraz ich wydzierżawiania, lub wynajmowania na czas 
oznaczony dłuższy niż 3 lata, lub na czas nieoznaczony, zarządzam co następuje:

§ 1. Postanawiam nabyć w formie darowizny od Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich 
w Częstochowie nieruchomość składającą się z działek nr 216/2 o pow. 0,0025 ha , nr 216/3 o pow. 0,5123, nr 
216/4 o pow. 0,8843  w miejscowości Bieniec.

§ 2. Koszty notarialne ponosi Gmina Pątnów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Pątnów

Jacek Olczyk

Id: F7418772-8A7D-4FE8-A35B-8D84B3B7B020. Podpisany Strona 1




